
pu2:

, Kopie:
Na vědomí:

' Předmět:

Od:

Odeslal:

Váženi,

Faktura_BEST_Medical_s_r_o_ VF1-0306/2021 - Objednávka: 260 1048 pro FN
MOTOL, IČO 00064-203
"Fakturace zákaznické centrum BEST Medical s,r.o."
středa 19.05.2021 14:08

potvrzujeme Vaší objednávku 2601048.
V příloze naleznete PDF verzi právě vydané faktury.
Velmi děkujeme za vaši objednávku.

S pozdravem a přáním příjemného dne,

Zákaznické centrum
BEST Medical s.r.o.
mail
telefon
fax

BEST Medical s.r.o. · Okružní 1118 · CZ-250 81, Nehvizdy · Česká republika ·
" - ." '-'- ! www .best- medical.cz

DŮleŽité upozorněni" Obsah této zprávy včetně příloh může být dŮvěrný a je určena
pozornost osoby nebo organizace, které byla adresována. Tato zpráva je majetkem (
tohoto e-mailu. Neoprávněné použiti, zveřejnění nebo kopírován " této komunikace nt
jakékoli její Části je přísně zakázáno a může být nezákonné Pok jd jste zprávu obdrž
omylem, informujte o tom prosím odesilatele e-mailem a poté zprávu smažte. Integí
bezpečnost tohoto e-mailu nelze zaručit přes internet. Proto odesAatel nenese odpov
škody zpŮsobené touto zprávou.


